
5? :-„ ¿53‘55PojEstná smlouva o po'ištení odpovědnosti č. nabídky 8338 028429 GENERAL;

General: Pojıstovna a.s., se Sšdlem Bělehradska 299/132, Vınohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: (12699001273,
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová Značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném lVASS. '

Pojıstník
obchodní flrmaı'název: Základní škola Hodonín Vančurova 2 příspěvková organizace
IČO (r.č.): 49418823
DIČ :
Sídlo/misto podnikání: Vančurova 2 695 01 Hodonín 't
mobilní telefon:
Kontaktní spojení
identifikace:

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné Smlouvy je pojištěný.

x J

Pojiéiéni se' 'řídí vlàP o 2014 . PP o 2014/ é. OPP o 2 a nıž'e'uveden'ymi DPP o.
Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebojinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním
nebo opomenutim nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné
smlouvě, a k nimž je na Základě piatných právních předpisů oprávněn.
Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povínnostš pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-Ii zaroven spojen se vznikem povšnnosti
pojistitele poskytnout pojistné pânëní.
Úda} rozhodný pro výpočet pojistného

Druh Zařízení l Škola ]

Počet Žáků 615

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro Záktadni rozsah pojištění 10 000 000 Kč

Spošuúčast pojištěného na každé pojistné události 1 600 Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Subllmit dle ZPP O 2014/02 10 000 000 Kč

KčSpoluúčast
Smluvní ujednání
Pojištěný má rovněž právo, aby Za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen
uhradit Z důvodu ručení Za spânění povınností k náhradě škody nebo jiné L'ıjrn za správce této komunikace. Tato úhrada bude
poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné ptrıění v p padě, Že by pojištěný nepoužií služeb správce a
předmětnou škodu nebo újmu by Zpusobil sám.

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
Subtřmit dle ZPP O 2014/02 10 000 000 Kč

Spotuúčast 1 000 Kč
k



Regresríí náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Sublimit pojistného plnění pro toto připojištění die ZPP O 5 000 000 Kč
20'í4/02

Spoluúčast “i 000 Kč

Čistě finanční škoda
Sublímit na rozdil od ZPP O 2014/02 10 000 000 Kč i
Spoíuúčast 1 000 Kč .

Subíímit pro pokuty a penále dle ZPP 0 2014/02 1 000 000 Kč l

V pojistné smlouvě je dáte ujednáno

SPP O 11 - Nemajetková újma na přirozených právech člověka

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O tí t 000 000 Kč

Spoluúčast ,_
` 19% min. 20 eon Kč]

Základní roční pojistné celkem 91 483 Kč
x j

Pojištění odpovědnosti - školství 91 483 Kč

Ceíkové roční pojistné 91 483 Kč

P
Pojištění Začíná dne 18.1.2020 a Sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné.
Sjednané hrazení pojistného ve Splátkách nemá vliv na pojistné období.

Pojistné je splatné čtvrtletně, a to vždy k 18. dni 1., 4., 7., 10. měsíce každého roku.

Splátka pojistného 24 015 Kč
(roční frekvence placeni je bez navýšení, pololetní S navýšením 3% a čtvrtletní 5%)
Bankovní spojení: číslo účtu 900500 l 2700 konstantní symboi 3558
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následného pojistného je variabiínírn symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojístce.
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vžcíy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvaiý příkaz lze nastavit až po obdržení
pojistky).
Pojistné bude placeno: bankovním převodem

Strana 22 9



Informace o platném pravu a resenı stıznosti.
Pojistná smlouva se řtdi právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost ktíenta nedohodnou
jinak.

b) Registr smluv
Smtuvni Strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podte Zákona č. 340/2015 Sb.ı o zvláštních
podmínkách účinnostt některých SmluvI uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vč. Všech jejich dodatku) povinen uveřejnšt pojistník, a to ve lhůtě a způsobem Stanovenýrn tímto Zákonem. Pojistník je
povšnen bezodkladně informovat pojistiteíe o zaslání Smlouvy správci registru smluv Zprávou do datové schránky. Pojřstník je
povšnen zajistitI aby byly ve zveřejňovaném Znění smlouvy skryty Veškeré informace, které Se dle Zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím nezveřojrˇıují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitełe, přičemž Za
obchodní tajemství pojistšteš považuje Zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o boniflkaci za
škodnt průběh; o obratu klienta, Ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitechísubtimitech plnění a
výši spoluúčasti; o Sazbách pojistného; o matusuíbonusu. Nezajšsti-íi pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich
dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve šhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření. je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich
dodatkü) uveřejnit pojistitei. V takovém případě pojístník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich
dodatků) v registru Smluv. Je-Ii pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistnik potvrzujeże pojištěný dal výsšovný souhlas s
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatkü) v registru smiuv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti
mlčeníivosti pojistitele.

a)

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnýrni podmínkami:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 20t4/02

Doplňkové pojistné podmínky DPP O 11 — Nemajetková újma na přirozených právech čiověka

Příloha:

ıøZ/zzJ
Informační dokument o pojistném produktu

Stručná informace o Zpracování osobních údajů

Souhlas se .zpracováním osobních údajů pro marketingové účely

dotazník

Nedílnou součástí pojistné Smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištěni: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění
odpovědností VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědností ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné
podmínky (DPP O), jsou-li ve smtouvě výslovně uvedenyl a sazebník administrativních poptatků.

Slrana 32 9



Prøhíášeni pojistñíka
Potvrzujâ, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smjouvy, včetně všech příloh a
pojistných podmínek. jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podminkami pojištění souhlasim. Potvrzujì, že před uzavřením pojistné Smlouvy
jsem se seznámil též s Informačním dokumentem o pojistném produktu. se Stručnou informací O Zpracování osobních údajů, s Předsmíuvní
informací, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacernl pro kíìenta.
Pcivrzuji, že jsem pojistiteíi sdëíií před uzavřením srníouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky. tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné
další nemám. Prohlašuji. že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašují, Že mi byty pojístiteiem úplně
zodpovězený všechny mé dotazy k sjednávanemu pojištěni. Zavazuji se plnit povinností uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom. že v
přípaoë jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. Zánik pojištěni, Snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech Ve vztahu k Zajístíteli pro potřeby Zajištění
pojistitele. V případě vzniku škodní události dále:
- Zprošťuji státní Zastupitelstvi. policii a další orgány Činné v trestním řízení. hasičský záchranný Sbor. [ékařeI Zdravotnická zařízení a záchrannou

službu povinností mlčeníivosti;
zmocňuji pojístiteíe, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvisíostíse škodní událostí mohli nahíížet do Soudních,
polšcejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat Z nich kopie či výpisy;
Zmocíëuji pojistíteie k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislostí se šetřením škodných událostí a s výpiatou pojistných plnění.

Souhlasim S tím. aby pojístíteš sděiovai osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v Souvislosti se Zřlzením zástavního práva k
pohledávkám Z pojištění) informace týkající se pojištění Sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošt'uji povinnosti rničeniivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění Se vztahují i na dobu po má smrti.
Prohlašuji, že jsem byl informován o Zpracování mnou sdělených osobních údajů a Že podrobnosti týkající se osobních údajù jsou dostupné na
www.genera|í.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informují i pojištěné osoby. Dále se
zavazuji. že pojístiteli bezodkladně cznámim případné Změny osobních údajů.
Potvrzují. že všechny údaje, které jsem Sdëlíl pojistiteli (Zejména tyı které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud
jsem údaje nenapsal vlastnoručně. stvrzuji. že jsem je ověřit a jsou pravdivé a úplné. Zavazují se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich
případné změny a jsem si vědom příp. negativních násíedků nenahlášenl změn (Zejména při doručování korespondence).
Prohiašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je—Ii osobou odlišnou od pojístnika. Pro tento případ se
zavazují. že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními reieventnšmš dokumenty a
informacemi sdělenými' mi pojistiteíem.
Prohiašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělenýctı osobních údajů (viz Stručná informace o zpracování osobních údajù) a že
podrobnosti týkající se osobních údajù jsou dostupné na www.generali.cz v Sekcí Osobní údaje a dále V obchodních místech pojistiteie. Zavazují
se. že v tomto rozsahu informují i pojištěné osoby.
Dále se Zavazuji. že pojistiteíí bezodkladně oznámim případné Změny osobních údajů.

Osoba opravn aza Generali Pojišťovna a.s. k ıdentıfikaci,V
nabídky pojistnríıka
přijmení. jméno. titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní čísío telefon

řídělené ČNB
j j

datum 12.12. 2019

.Gjfiél'ali F;6ji§t’ovna a.S. Základní škola Hodonín
Pojišť vac: Zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě Současně stvrzuje že provedl identifikaci pojístníka a že podoba této

kosoby je Shodná s vyobrazenlm na jejím průkazu totožnosti

Strana 4 z 9



|— _l
57 __— ‚ ‚ , v - oSouhlas Se Zpracovanım Osobnıch udaju

GENERALI pro marketingove úcely

Generaii Pojišťovna 8.8. Základní škola Hodonín
Bělehradská 299/132 Vančurova 2
120 00 Praha 2 — VEnohrady 695 01 Hodonín l
ščo: 81859869 datum narození:

rodné číslo:
ıČo: 49418823

Rozhoduiete se raději, když máte všechny informace?
Ochrana Soukromí a Ochrana osobních údajů našich klientů jsou pro nás již mnoho let velmi důležité. Aktuálně se
stala důležitým tématem také evropské legislativy a všichni v Evropě budou měřeni „stejným metrem". Co to
Znamená pro Vás jako ktienta? Že můžete nyni více ovlivnit, k jakým marketingovým účelům nám SOUHLAS se
Zpracovántm údajů uděiíte.

Co se Stane, pokud souHLASiTE?
Nejsme e-shop, nezahltírne Vás každý týden mnoha emaily S nabídkou produktů a služeb. Naše komunikace je
jiná. Pojištění není parfém, pojištění je složitější a pátrání po nových trendech na pojistném trhu baví je ty největší
nadšence. Mezi ně patřime i my. Snažíme se individuátně zjišťovat potřeby klientů a okamžitě reagovat. Pojištění
je forma ochrany a my Vám Chceme vždy nabízet jen tu nejlepši pojistnou ochranu na trhu, případně nabídnout
vhodné finanční produkty Ostatnich členů naší finanční Skupiny.
Souhlas můžete samozřejmě kdykoliv odvolat. Odvolánim však Způsobíte, že už Vám nebudeme zasílat naše
nabidky, které pro Vás mohou být Zajímavé.

A. Zaškrtnutim políčka ANO u níže uvedených souhlasů a podepsáním tohoto dokumentu souhlasíte s tím, aby se
spotečnými správci Vašich osobních údajů pro účely marketingu staly níže uvedené Společnosti Skupiny
Generali:

Společný Správce Znamená, že Společnosti ve Skupině Generali jsou pro účely marketingu oprávněny Vaše osobní
údaje Sdílet a vhodným Způsobem zpracovávat.

B. Pokud Zaškrtněte ANO, budeme zpracovávat pouze ty Z Vašich osobních údajů, které jsou pro marketingové
účely zpracování nezbytné. Jedná se o tyto kategorie údajů:

— ldentšflkační údaje (např. jméno, přijmení, datum narození či rodné číslo),
- kontaktní údaie (např. adresa, telefonní číslo, e-mail),
_ Sociodemograflcké údaje (např. věk, povolání),
— údaje o produktech, které už u společnosti Skupiny Generali máte Zakoupené (jaká pojištění nebo jiné produkty

máte sjednány, jejich vybrané základní parametry), `
- údaje Získané Z veřejných zdrojů jako např. Z obchodního rejstřiku, živnostenského rejstříku, lnsolvenčního

rejstřiku.

Strana 5 Z 9

|_ __J



I— _l
C. Svůj souhlas vyjádřete jednotlivě v odpovědích na následující otázky:
1. Souhlasíte, abychom vás kontaktovall za účelem marketingu, tj. s obchodními nabídkami, které se týkají

činnosti společností Skupiny Generali po uvedenou dobu?
V případě, že se stanete klientem kterékoliv Ze společností Skupiny Generali, budeme Vás moci
kontaktovat pro neien po dobu trvání tohoto smluvního vztahu, ale i poté po dobu 5 let od skončení
posledního smluvního vztahu s kteroukoliv ze společností Skupiny Generali, který existoval v den, kdy jste
tento souhlas udělil.

V případě, že nám předáte své osobní údaje pro účely vypracování nabídky na jakýkoliv produkt od
kterékoliv Ze společnosti Skupiny Generali, ale klientem žádné ze společností Skupiny Generali se
nestanete, budeme Vás moci kontaktovat po dobu 't roku od udělení tohoto souhlasu.

ANO
2. Souhlasíte, abychom Vás kontaktovall prostředky elektronické komunikace (e-mall, SMS, Webové

rozhrani. sociální Sítě, mobilni aplikace, apod.) za účelem marketingu, tj. s obchodními nabídkami, které se
týkají činností společností Skupiny Generali po uvedenou dobu?

V případě, že se stanete klientem kterékoliv ze společnosti Skupiny Generali, budeme Vás moci
kontaktovat pro nejen po dobu trvání tohoto smluvního vztahu, alei poté po dobu 5 let od skončení
posledního smluvního vztahu s kteroukoliv ze Společnosti Skupiny Generali, který existoval v den, kdy jste
tento souhlas udělil.

V případě, že nám předáte své osobní údaj'e pro účely vypracování nabídky na jakýkoliv produkt od
kterékoliv ze společnosti Skupiny Generali, ale klientem žádné ze společností Skupiny Generali se
nestanete, budeme Vás moci kontaktovat po dobu 1 roku od udělení tohoto souhlasu.

ANO

D. Každý Z výše uvedených souhlasů je dobrovolný. Udělení nebo neuděleni Sounlasu, resp. Pozdější odvolání
kteréhokoliv Z nich, nemá vliv na uzavření nebo trvání jakéhokoliv smluvního vztahu uzavřeného s některou ze
Společnosti Skupiny Generali. Každý Z udělených Souhlasů můžete kdykoliv odvolat.

E. Osobni údaje budou Zpracovávány automatizované í prostřednictvím Zaměstnanců společností Skupiny
Generali. Za účelem přizpůsobení nabidky Vašim potřebám a pro účely rozhodnuti, se kterými nabídkami Vás
oslovíme, můžeme provádět analýzy Vašich údajů (tzv. profilováni). V rámci těchto analýz však nikdy
nedochází k plně automatizovaněmu rozhodování.

F. V souvislosti Se Zpracováním Osobních údajů Společnostmi Skupiny Generali můžete mít Zejména právo na
přístup k osobním údajům, které o Vás Zpracováváme. Máte práv žádat Opravu nepřesných údajů. V situacích a
Za podmínek předvídaných právním řádem, máte právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na
omezeni jejich Zpracování, právo na přenositelnost či právo vznést námltku proti zpracování. Máte právo podat
podnět našemu pověřenci pro ochranu osobních údajů. Můžete požadovat vysvětlení nebo Odstranění
závadného stavu, pokud se budete domnívat, že zpracováváme Vaše osobní údaje v rozporu S principy
ochrany osobních údalů a právními předpisy. Můžete také podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad
na ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora'27, 170 OO Praha 7, Wwwuooucz. Svá práva můžete vykonat vůči
kterémukoliv Ze společných správců — Společnosti Skupiny Generali.

Sirena 6 Z 9

L_ __J



F— _I
G. Kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete na adrese: Generali Pojišťovna as.,

odděiení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, Praha 4;

H. Další podrobnější informace o zpracovávaných Osobnšch údajích a Vašich právech, která můžete vůči
Spoiečnostem Skupiny Generali uplatnitI naleznete na m/.generalicz v Sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi
poskytneme na vyžádání na všech místech společnosti Pojišťovna Generali as.

I. Upozornění
Pokud jste nám v souhlasu s novou právní úpravou na Ochranu osobních údajů účinnou od 25. 05. 2018 tento
souhlas již udělil, není třeba jej udělovat znovu. Pokud tak přesto učiníte, nahrazuje se souhlas původní tímto
souhEaSem novým. Pokud Souhlas Znovu neudělite, a předchozí Souhlas neodvola'te, platí původně udělený
Sounêas, a to po dobu v něm uvedenou.

Pokud Se rozhodnete nám tento Souhlas neuđëlit, má ta Ze Společnosti Skupiny Generali, se kterou máte uzavřen
Smluvní vztah, tzv. oprávněný Zájem na Zpracování Vašich osobních údajů Za účeíem provedení přímého
marketingu, tj. pro nabízené vlastních produktů. Proti takovému zpracování můžete kdykoliv zdarma podat
námitku.

J. Udělením tohoto souhlasu ke zpracování osobních údajů Zároveň ve vztahu k těmto údajům souhiasíte
s prolomením povinnosti mlčenllvostš die Zviáštního Zákona' vůči Ostatním společnostem Skupiny Generali.

*Zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, Zákon č.
427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním spoření; vše ve Znění pozdějších předpisů.

datum místo podpis
12.12.2019 Hodonín

Slrana 7 Z 9

l_ _l



š' __— v I n .ı I¿{15‘ Strucna Informace o Zpracovanı
GENERALI osobnich Údajů
Dovolujeme si Vás stručně informovat o Zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti
naleznete na wwwgeneraíicz v sekce Osobní údaje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich
obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
- A

Správcem Vašich osobních údajů je Generali Pojišťovna as., ICO 61859869, se Sídiem Bělehradská 299/132,
Vinohrady, 120 00 Praha 2.
Jaké údaje o Väs zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
- vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinne' údaje, pokud nám je však

poskytnete, bude naše komunikace rychlejší a efektivnější),
- údaje o produktech. které máte sjednané,
- údaje 2 naši vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),
- sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
- platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo diužnérn pojistném, číslo účtu apod.)
- údaje O platební morálce, bonítě a důvěryhodnosti,
- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednahěl'ıo produktu.
V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?
- Příprava a uzavření Smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištěni, nebudeme
moci připravit nabídku pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky
pojistné smlouvy a k jejímu samotnému uzavření potřebujeme nezbytně Znát Vaše identifikační údaje v rozsahu
jméno, příjmení, rodné čísío (datum narození) a adresa bydliště, v případě fyzické osoby podnikatele též
identifikační číslo, byiO-íi přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle
charakteru Vámi požadovaného produktu, např. ůdaje o pojišťovaném maietku či o vztazích, povolání, příjmech,
rizikovérn chování, provozovaných sportech, Znalostech a Zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste
pojistnou smlouvu podepsaí(a) biometricky, budeme Zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro
automatické rozpoznávání bíometrických prvků, při které jsou jako neoddělítelná Součást grafické podoby podpisu
zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.
- Plnění smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných Smluv včetně jejich Zmén, likvidaci
pojistných události, poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které
zpracováváme, souvisí S tim, jaké produkty využíváte, jaké osobni ůdaje jste nárn sdělil(a) či které jsme Zjistili
například při likvidaci pojistné události.

° Piněni právní povinnosti
Povinnost Zpracovávat Vaše Osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše ůdaje
potřebujeme například při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištěni a
pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci výnosů Z trestné činností a financování terorismu. Také jsme
povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům ćinným v trestním řízení, Správci daně, České národní bance
jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

- Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme Zpracovávat též Z důvodu oprávněných zájmů Spočívajicích:
- ve vyhodnocování a řízení rizik,
- v řízení kvality poskytovaných Služeb a vztahů se zákazníky,
- V přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
— v přípravě, Sjednání a pínění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
v v zajištění a soupojištění,
- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),

Strana B z 9



- v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužnáho pojistného nebo jiných naších pohledávek, dáte
v rámci soudních řízení či řízení před orgány mímosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou čí
dalšími orgány veřejné moci),

- v prevenci a odhatování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
— v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a e-

mailová adresa můžeme Zpracovávatí pro účely přímého marketingu naší Spotečnosti, tj. pro Zasílání nabídky
vlastních produktů a Služeb, a to i e-mailem a SMS).

Kdo je příjemcem osobních údajů ?
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategorâím
příjemců:
- zajistitelům,
- jiným pojišťovnám v souladu se zákonem Za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího

protiprávního jednání, a to Ě prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání
Soupojíštění podle § 2817 občanského zákoníku,

— naším smluvním partnerům (v rámci Skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorum, asistenčním
službám, samostatným likvídátorúm pojistných událostí, lékařům, Znaicům, smluvním servisům. dodavatelům
informačních technologií, poskytovatelům poštovních služeb, call centrůrn,

~ jiným Subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné
pro ochranu našich oprávněných Zájmü (např. soudům, exekutorům atp.)

— v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.
Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme Zpracovávalí údaje Za účelem nabídky pojištěni, aíe k uzavření pojistné smlouvy nedošlo,
budeme údaje uchovávat po dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí
doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné
smlouvy osobní ůdaje Zpracováváme po dobu trvání pojistné Smlouvy. Po ukončení smluvního vztahu uchováváme
Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí cíoby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy
a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního pínění Z uzavřené Smlouvy (např. renty) a
po dobu trvání případných soudních sporů či jiných řízení.

Jaká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobnim údajům, které o Vás zpracováváme, právo na Opravu nepřesných či
neúplných údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro Ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7,
www.uoou.cz. V Situacích předvídaných právní úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás
týkají, nebo na omezení jejich Zpracování, na přenositelnost svých údajů a právo vznést námitku proti zpracování
údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti Zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
naších Oprávněných Zájmü, včetně profilování, a právo vznést námitku proti Zpracování za účelem přímého
marketingu, včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete svými žádostmi, dotazy či Stížnostmi kontaktovat na
adrese: Generali Pojišťovna as., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4,

Strana 9 z 9




